Quia Cum in propositione citius Cause in precedenti
 dicta non fuerit capta resolutio sed dilata in
 presentem ideo supplicamus reuocari Informa-
 tiones hunc datas et Capi fauorabilem resolutio-
 nem pro hac parte scilicet Abbatis et Monache
 rj. M. Joannis de Pennia.

Et videtur quod esset omnis difficultas nam Auer-
 rarijs non applicatur Pioratus huiusmodi sed
 certa quantitas reddituum illius prout meis
 Principibus similiter et certa illorum quan-
 titas fuit applicata Unde eque ac ipsi
 comprehenduntur sub Decreto et dispositione
 Pij V. in omnes intus appropriaciones et app-
 licaciones & ut in nostro Sum. n. p. Quia cum
 statuerit appropriaciones applicaciones factas
 esse censeri cum omni iure, Autoritate et
 Integritate onerum, et emolumentorum
 dicendum profecto est eque ac in ipsos Au-
 rariarios ac nostros Principales fuisse huius-
 modi sus consuetudinem, cui et illis et citis facte

facte fuerint applicationes et appropriationes
in Informationibus deducum fuit.

Arage &

Alex^o Riccardus.

Apd. Dundred.
Barthelemy San Jac
sentand.

cas # 2
lij. # 3

Pro

1288. Abate et Mo
nasterio S. Sordani

Con.

Captum Barthelemy.

Mem. le.

die 3. maj